Территориальная избирательная

комиссия Березовского городского округа

Созыв 2015 – 2020 г.г.

РЕШЕНИЕ № 6/14
652420, г. Березовский                                                                                                                                     т. 8 (38445) 5-83-50

пр. Ленина, 22, каб. 13                                                                                                                                     25.02.2016 г.

О награждении победителей городского  конкурса сочинений «Я выбираю будущее» среди учащихся старших классов средних общеобразовательных школ Березовского городского округа.
       На основании решения Конкурсной комиссии по подведению итогов городского конкурса сочинений среди учащихся средних общеобразовательных школ Березовского городского округа на тему: «Я выбираю будущее»,

Территориальная избирательная комиссия  Березовского городского округа

РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой ТИК Березовского городского округа победителя городского конкурса сочинений среди учащихся средних общеобразовательных школ Березовского городского округа на тему: «Я выбираю будущее», занявшего первое место – Лыскова Сергея, учащегося 10 «Б» класса, МБОУ «Лицей №17».
2. Наградить Почетной грамотой ТИК Березовского городского округа победителя  городского конкурса сочинений среди учащихся средних общеобразовательных школ Березовского городского округа на тему: «Я выбираю будущее», занявшего второе место – Андрюхину Татьяну, учащуюся 8 класса, МБОУ «ООШ № 4» .
3. Наградить Почетной грамотой ТИК Березовского городского округа победителя  городского конкурса сочинений среди учащихся средних общеобразовательных школ Березовского городского округа на тему: «Я выбираю будущее», занявшего третье место – Доронину Алину, учащуюся 11»А» класса, МБОУ «СОШ № 1».
4. Наградить Благодарственным письмом за участие в городском конкурсе среди учащихся общеобразовательных школ Березовского городского округа на тему «Я выбираю будущее» Земцову Лизу, учащуюся 11 «А» класса, МБОУ «СОШ № 1», за оригинальность суждений.

5. Опубликовать сочинения на сайте администрации Березовского городского округа в разделе «Избирательная комиссия».
6. Направить сочинения в Избирательную комиссию Кемеровской области.
7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря Территориальной избирательной комиссии Березовского городского округа М.А. Малютину.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии

Березовского    городского округа                                           Л.А. Лещинская

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии

Березовского городского округа                                              М.А. Малютина